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ACTIVE est un modèle en acier inoxydable 316L  
avec une grande qualité d’inox et adapté aux usages intensifs,  
entraînements et rééducation

Le frein développé par le service R&D bénéficie  
d’une grande durabilité, il permet de changer la résistance  
tout en pédalant sans interrompre l’exercice.

ACTIVE AQUABIKE
cod. AFA0002PRW mod. INOX

Frein mécanique
composé d’inox 316L

et d’ABS

QUELLE SORTE DE VENTOUSE ?

AFARGEN003 
Ventouse translucide  
pour surfaces lisses :  
liner, PVC lisse, céramique.

AFARGENA03
Ventouse bleue conseillée  
pour les surfaces semi rigides  
ou irrégulières PVC anti dérapant,  
mosaïques, inox.

Matériau		   
 

Inox AISI 316L
316 L

Profondeur  
d’utilisation

110 - 160 cm

Intensité 
	  

réglable

Poids 22,5 kg 

• �Carter existant en 4 couleurs assurant la sécurité  
de l’utilisateur la sécurité pendant le pédalage

• �Cadre en profilés ronds garantissant la sécurité  
et un enjambement facile

• �Pédale de résistance se remplissant d’eau  
rendant le pédalage efficace et performant

• �Guidon de triathlon ergonomique, large permettant  
une différenciation dans l’ engagement musculaire

• �Excellente stabilité grâce au parfait équilibre  
avant/arrière et aux ventouses

• �L’angle de 74° entre le guidon et la selle garantit  
la meilleure position pendant l’exercice  
en excluant le réglage horizontal

• �Les roues à l’avant facilitent le déplacement  
dans l’eau ou hors de l’eau

VIDÉO

Voir page 18



Réglage de la résistance 
mécanique par une vis 
sans fin

Profils en tube rond

Le système de réglage de l’intensité 
se fait depuis la position assise,  
en cours d’exercice sans  
interruption de l’activité.

VERT

ORANGE

+ AQUABIKE MADE IN ITALY

+ DESIGN ITALIEN EXCLUSIF

+ PROFIL EN TUBES RONDS

+ �RÉGLAGE DE L’INTENSITÉ
AVEC FREIN MÉCANIQUE

+ GUIDON ERGONOMIQUE

+ PRODUIT CE

ACTIVE AQUABIKE

Réglage horizontal  
du guidon

Pédale de résistance
se remplissant d’eau

Sangle en mousse EVA
Usage pied-nu

Ventouse transparente anti-trace 
(option : ventouse bleue)
Roue en caoutchouc

JAUNE

BLANC
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QUELLE SORTE DE VENTOUSE ?

AFARGEN003 
Ventouse translucide  
pour surfaces lisses :  
liner, PVC lisse, céramique.

AFARGENA03
Ventouse bleue conseillée  
pour les surfaces semi rigides  
ou irrégulières PVC anti dérapant,  
mosaïques, inox.

La solution idéale pour ceux qui veulent  
un produit de qualité, pour des usages intensifs

SMART UP AQUABIKE
cod. AFA0013019 mod. STANDARD

cod. AFA0015019 mod. LONG

mod. SMART UP + LONG SMART UP

Matériau Inox AISI 316L

Profondeur
d’utilisation

SMART UP    110 - 150 cm
L SMART UP 100 - 180 cm

Poids AFA0013019

AFA0015019

21,5 kg
23 kg

LONG SMART UP

CARTER : JAUNE, ORANGE, BLANC OU VERT

Pédale de résistance  
se remplissant d’eau,  
sangle en mousse EVA

VIDÉO

• �Carter de couleur ( 4 couleurs disponibles ) qui allie l’esthétique 
 à la sécurité durant le pédalage ou à l’enjambement

• �Sangle mousse EVA confortable, pratique pied-nu

• Cadre en tubes inox carrés

• �Stabilité et solidité garantis nécessitant peu de maintenance

• �Angle de 74° entre la selle et le guidon excluant  
le réglage horizontal  de la selle  
et permettant un usage confortable et ergonomique

• �Option : Ajustement des pieds pour bassins jusque 180 cm  
de profondeur (Long smart up)

Voir page 18
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• �Pédale de résistance se remplissant d’eau, 
au design permettant une plus grande fluidité
et induisant une plus grande force

• �La stabilité est assurée par un parfait équilibre
avant/arrière et par les bases pourvues de ventouses

• �Les roues à l’avant facilitent le déplacement
dans l’eau ou hors de l’eau

• �L’angle de 74° entre la selle et le guidon
garantit la meilleure position durant l’utilisation
en excluant le réglage horizontal de la selle

• �Sangle en mousse EVA confortable, 
durable et praticable pied-nu

• �Dimensions au sol : 1050 x 650 cm (hors tout : 1200 cm)

• Profondeur d’utilisation : 110 à 160 cm

BPM AQUABIKE 
cod. AFABPM002

AFARGEN003 
Ventouse translucide  
pour surfaces lisses :  
liner, PVC lisse, céramique.

AFARGENA03
Ventouse bleue conseillée  
pour les surfaces semi rigides  
ou irrégulières PVC anti dérapant,  
mosaïques, inox.

QUELLE SORTE DE VENTOUSE ?

Matériau 
polyéthylène
Inox AISI 316L

Profondeur
d’utilisation

110 - 160 cm

Intensité réglable

Poids 26 kg

Le BPM est un modèle sportif  
avec une coque en PE HD moulée 
sur un cadre ovale en inox 316L

6

ORANGE

LIME

VIDÉO

Voir page 18
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STAR AQUATREADMILL
cod. AFA0012

Matériau	
Inox AISI 316L 
polyéthylène HD

Profondeur
d’utilisation

110 - 150 cm

Inclinaison	  13°

Poids 28 kg

Largeur 72 cm

Matériau	 Inox AISI 316L

Profondeur
d’utilisation

110 - 150 cm

Inclinaison	  13°

Poids 20 kg

Largeur 58 cm

• �Combine innovation, design, fonctionnalité et praticité

• �Idéal pour l’entraînement et la rééducation

• �Unique par sa stabilité, sa fluidité et le confort de son tapis caoutchouc

Star Treadmill est un tapis mécanique fait en PE HD 
et designé pour la course et la marche

STANDARD 
AQUATREADMILL

cod. AFA0014

VIDÉO

VIDÉO
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Le tapis standard Aquatreadmill est un tapis mécanique pour usage dans l’eau, 
spécialement designé pour la marche et la course
• �Idéal pour le travail en groupe avec instructeur

• �Ses dimensions et son poids réduits sont parfaits pour les bassins ou spas de petite taille

• �Le tapis caoutchouc est composé de 2 couches, sa solidité lui permet de longues périodes 
d’immersion dans l’eau

Voir page 18

Voir page 18



ROUND RUMP est un équipement  
d’entraînement léger et solide,  
excellent pour les activités aquatiques

• �Idéal pour l’aquafitness, le circuit training, la réhabilitation

• �Fonctionnelle et l’entraînement d’athlètes

• �Faible encombrement dans le bassin

• Excellente stabilité grâce à ses 6 pieds

AQUA-FITNESSS-MAT est un matelas flottant,
parfait pour garantir une grande variété 
d’exercices, ludiques et complets

• �Poids léger et gonflable, l’ABS est adaptable à tout contexte
aquatique avec ses possibilités d’ancrage

• Poignées confort en néoprène et sa facilité de transport

• �Matériaux de haute qualité et de grande durabilité
pour assurer une sécurité maximale avec son revêtement
anti-dérapant ainsi qu’une grande stabilité

MOON WALKER est un équipement  
multi-fonctionnel qui reproduit le mouvement 
du ski nordique en gravité entraînant  
un engagement des muscles profonds

• �Entraînement simultané des jambes et des bras

• �Aussi efficace dans le travail isolé du haut du corps
qui entraîne alors le mouvement des jambes
que dans l’effort partagé haut et bas du corps

ROUND JUMP
cod. AFA0603 

AQUA-FITNESSS-MAT
cod. MAT0001

MOON WALKER 
cod. AFA0150 mod. INOX

Matériau Inox AISI 316L

Profondeur  
d’utilisation

110 - 150 cm

Hauteur 22 cm

Diamètre 915 cm

Poids 6 kg

8

Matériau
PVC  
+ mousse EVA 
+ Inox AISI 316L

Profondeur 
d’utilisation

mini. 120 cm

Dimensions 250 x 90 x 15 cm

Pression  
recommandée

14.5 à 20 PSI

Poids 9 kg

Matériau Inox AISI 316L

Profondeur  
d’utilisation

120 - 150 cm

Hauteur 1 350 cm

Longueur ouvert
Longueur fermé

1 100 cm
410 cm

Largeur 820 cm

Poids 26 kg

Fermeture  
sécurisée

Poignées 
confort

VIDÉO VIDÉO

Voir page 18Voir page 18Voir page 18
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Le module de base comprend :

• Une base ancrée au sol

• Un siège pour le travail des abdominaux et des jambes

• Une attache pour un élastique simple

• Une attache pour 6 élastiques

• Un kit accessoires

• Une barre de traction (dos et bras)

• �4 stations dans les angles  
pour entraînement dynamique et travail complet
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FLOAT2FITNESS 
cod. AFAFLO0001 

Matériau 
Eva 100 + PVC + Inox 
AISI 316L

Profondeur
d’utilisation

> 110 cm

Couleur selon disponibilité

Equipement innovant et modulaire,  
FLOAT2FITNESS est une salle de sport flottante qui porte  
le concept de fitness aquatique à un niveau supérieur.

Avec la possibilité de créer des parcours d’entraînement fonctionnel  
de manière simple, rapide et amusante, F2F a été développé pour satisfaire 
non seulement le public du fitness aquatique, mais aussi celui du sport et 
de la rééducation, grâce à la combinaison d’équipements et d’accessoires 
interchangeables qui bénéficient à la qualité de l’exercice effectué.

Chaque module F2F peut donc être utilisé par 8 personnes en même temps.

En reliant deux modules entre eux, avec l’accessoire optionnel  
(échelle horizontale), il est possible de créer un circuit  
de plus grande taille et potentiel.

VIDÉO

VIDÉO

cod. AFAFLO0006

POWER TRAINING KIT
2 poignées en néoprène
1 bracelet de cheville avec fermeture velcro
2 élastiques STRONG + 2 crochets
2 élastiques MEDIUM + 2 crochets
1 ceinture

Voir page 18
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+ DESIGN EXCLUSIF MADE IN ITALY

+ EQUIPEMENT MULTI-POSTES

+ SOLUTION MODULAIRE

+ PLATEFORME FLOTTANTE

+ UTILISATION SIMULTANEE 8 PERSONNES

+ �CIRCUIT TRAINING, RECUPERATION
FONCTIONNELLE, PREPARATION ATHLETE

+ NOUVEAUX ACCESSOIRES

FLOAT2FITNESS

BASE en PVC avec ventouses
pour adhérence et maintien
de la plateforme

SELLE hauteur ajustable
pour adapter la position
dans l’eau

STATION simple 
avec hauteur
ajustable équipée
d’un anneau et
d’élastiques

STATION avec hauteur ajustable,
possibilité d’y fixer 6 élastiques

Option
Sur demande

AFAFLO0002
ECHELLE HORIZONTALE 

nécessaire pour relier 2 plateformes

T-BAR
Barre de traction
pour les bras et le dos

4 Stations  
“dynamiques”
dans les angles

Un angle, un exercice différent
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VERTICAL DYNAMIC 
cod. AFAVD001.200 mod. 200 cm
cod. AFAVD001.250 mod. 250 cm

cod. AFAVD100

VD COMBAT BAG
1 Combat Bag + 1 anneau

cod. AFAVD101

VD TRAINING KIT
2 poignées en néoprène
1 chevillère avec  velcro
2 élastiques strong + 4 mousquetons
2 élastiques médium + 4 mousquetons
1 ceinture
2 anneaux perforés Dimensions base : 78 x 78 cm

Matériau Base : PVC

Profondeur
d’utilisation

200 100 - 170 cm
250 > 170 cm

Poids 
200  21 kg
250  24 kg

La VERTICAL DYNAMIC, dans sa simplicité,  
représente un équipement très innovant

• �Manipulation facile, design attrayant et base stable en PVC,  
équipée de 8 ventouses à forte adhérence

• �Le système d’accouplement facile de la barre tout en acier inoxydable  
AISI 316L, garantit une qualité et une sécurité maximales

• �La polyvalence de l’outil est garantie par un SAC DE COMBAT innovant 
conçu pour être utilisé facilement avec les bras et les jambes,  
équipé d’une fermeture éclair pour faciliter les opérations d’entretien 
et par la possibilité d’ajouter des bandes élastiques avec des poignées 
et des chevillères pour assurer une utilisation simultanée  
par plusieurs personnes

VIDÉO

Voir page 18



Option
Sur demande

AFAVD100 
VD COMBAT BAG

1 sac de combat  
+ 1 anneau

AFAVD101
VD TRAINING KIT
2 élastiques strong

1 ceinture 
1 chevillère 

AFAVD001.200

VERTICAL DYNAMIC 200 cm

AFAVD001.250

VERTICAL DYNAMIC 250 cm
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+ DESIGN EXCLUSIF MADE IN ITALY

+ STABLE DANS L’EAU ET HORS DE L’EAU

+ SYSTEME D’ASSEMBLAGE RAPIDE

+ NOUVEAU KIT ELASTIQUES

+ NOUVEAU COMBAT BAG

+ VENTOUSE EXTRA FORTE

Etudié spécialement
pour faciliter la manipulation

en dehors de l’eau

VERTICAL DYNAMIC

VERTICAL
DYNAMIC
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HAPPY FLOWER
cod. AFT0001

cod. AFT0001.1 mod. GIANT 

Une paire tendance d’excellents outils  
pour un entraînement complet des membres supérieurs. 
Unique et exclusive pour la douceur de son matériau  
et pour la résistance variable due à ses pétales “actifs”.

ø 
26

0

ø 
31

5

Matériau mousse EVA

Dimensions AFT0001   ø 26 cm
AFT0001.1 ø 31,5 cm

Paire de gants pour les activités de boxe aquatique , ils permettent
un travail intense des membres supérieurs. Douceur et excellente
prise en main, sa forme rend très efficace l’entraînement dans l’eau.

AQQUACOMBAT GLOVES
cod. AFT0022

Matériau mousse EVA

Dimensions 32 x 22 x 9,5 cm

Couleurs
2 couleurs  
disponibles

VIDÉO

VIDÉO

Voir page 18

Voir page 18



EXTRA WAVE BAR
cod. AFT0031

WAVE BELLS
cod. AFT0030

Paire d’haltères en forme  
de vague en mousse PE,  

prise en main souple.

Barre avec modules  
en mousse en forme 
de vague bicolore.

BIG WAVE BELLS
cod. AFT0032

Paire d’haltères solides en mousse PE. 
Prise en main souple.
Permet un travail plus dur  
que les haltères standard.

Avec l’AquaRaft, vous pouvez effectuer  
différents exercices pour renforcer les muscles  
et entraîner l’ensemble de votre corps.
Il est équipé de plusieurs poignées qui vous 
permettent de tenir le produit de différentes 
manières, à la fois horizontalement et verticalement. 
Cela vous permet d’entraîner efficacement le haut 
du corps, mais vous pouvez également l’utiliser  
pour entraîner le bas du corps. L’AquaRaft vous 
permet également de travailler en binôme.

Matériau Dimensions

AFT0030 mousse PE 30 x 13 x 13 cm

AFT0031 mousse PE 89 x 13 x 13 cm

AFT0032 mousse PE 17 x 17 x 21 cm

AFT0021 mousse PE 99 x 18 x 2.5 cm

Couleurs selon disponibilités 

AQUARAFT 
cod. AFT0021

14

VIDÉO VIDÉO

VIDÉO VIDÉO



Pièces détachées
AFB0101 65 cm > AFB 0008
Sangle taille M

AFB0102 74 cm > AFB 0009
Sangle taille L

AFB0100
clip de fermeture

AFB0010
Rallonge en mousse pour taille L

PETITS EQUIPEMENTS 15

Paire d’outils adaptés au fitness  
et à la rééducation en eau profonde. 

• �L’entraînement est très ludique et fait travailler 
différents groupes musculaires,  grâce aussi  
à la variation d’épaisseur de la “semelle”. 

• �La chaussure est conçue pour assurer  
le confort du pied pendant l’utilisation. 

• �La mousse souple de la Cloud Foot,  
fermée sur le cou-depied,  
évite le frottement des sangles sur la peau.

PUZZLE est un STEP modulaire, unique au monde.

• �Conçu par le centre de R&D d’Aqquatix

• �Son originalité, en plus de la forme et de la taille, réside dans la présence de trous  
sur la surface qui garantissent la stabilité, même lorsque plusieurs steps se chevauchent.

• �Conception unique et originale pour assurer un soutien maximal  
au niveau de la taille, pour une stabilité et un confort maximal  
pendant l’utilisation.

• �Conception moulée : le tout nouveau système de fermeture 
comporte deux éléments distincts qui assurent un réglage fin  
et tirent parti de l’élasticité du matériau flottant. 

• �Le matériau est très résistant, facile à désinfecter et certifié CE.

CLOUD FOOT
cod. AFT0035 

SUPERIOR BELT
cod. AFB0008 mod. MEDIUM
cod. AFB0009 mod. LARGE

PUZZLE STEP
cod. AFT0018 

mod. STANDARD

cod. AFT0018 B 
mod. VENTOSE BLU

mod. BLUE SUCTION CUPS

Matériau mousse EVA

Profondeur
d’utilisation

toutes profondeurs

Dimensions AFB0008 78,5 x 27,5 x 4 cm
AFB0009 93 x 27,5 x 4 cm
AFT0035 34 x 18 x 13 cm

Matériau polyéthylène

Profondeur
d’utilisation

120 - 130 cm

Poids 6 kg

Dimensions 70 x 35 x h 19 cm 
VIDÉO



BIG ANKLE CUFFS
cod. AFT0012

Paire de chevillères en mousse souple.

WAVE ANKLE CUFFS
cod. AFT 0033

Paire de chevillères en mousse PE.

EASY ANKLE CUFFS
cod. AFT 0002

Paire de chevillères en mousse souple,  
l’épaisseur réduite permet de les utiliser également 
comme support de poignet pour l’aquafitness  
ou comme support de flottaison pour les enfants. 

Natation : limitation du coup  
de pied en croisant l’anneau et  
en l’appliquant autour des chevilles. 

Aquaforme : il peut être saisi  
de différentes manières et applique 
une résistance considérable.

Nekdoodle® est une nouvelle aide fantastique pour le fitness dans l’eau. 
Protégez votre nuque pendant la natation, la rééducation et l’entraînement 
dans l’eau grâce à un dispositif de flottaison breveté de notre entreprise 
de Stockton, en Californie. Parfait pour les nageurs  
du monde entier, le coussin aquatique Nekdoodle® soutient la tête  
et le cou pour une utilisation dans le cadre du fitness aquatique,  
de la relaxation et de la thérapie aquatique. Son attrait multifonctionnel 
en tant que planche d’entraînement aérobique, dispositif de flottaison  
et coussin de siège le rend populaire auprès des personnes de tous âges.

Option
cod. ARH0001.3 

Elément en Lexan pour 
augmenter la résistance

section

RESISTANCE BAND
cod. AFB0512 mod. MEDIUM -  red
cod. AFB0513 mod. STRONG -  green
cod. AFB0514 mod. EXTRA STRONG -  blue

AQQUNIVERSAL RINGS
cod. AQU0003

NEKDOODLE®
cod. AQU0006

Rouleau de 23 m

AFT0209 Sangle velcro 2 pièces

AFT0210 Sangle velcro grande

AFT0200 Sangle

16

section

Épaisseur 0,75 - 2,5 cm

Dimensions 40 x 11,5 x 3 cm

AFT0200 Sangle

Matériau latex PVC free

Dimensions rouleau de 23 m x 15 cm

Toutes profondeurs

Épaisseur 1 - 5 cm

Dimensions 40 x 11,5 x 5 cm

Dimensions 15 x 15 x 9 cm

Dimensions 37 x 34 x 4 cm

VIDÉO
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EXTRA GLOVES
cod. AFT0025 mod. S SIZE
cod. AFT0026 mod. M SIZE
cod. AFT0027 mod. L SIZE

cod. AFT0028 mod. XL SIZE 

Matériau néoprène

Profondeur d’utilisation toutes profondeurs

Dimensions 35 x 18 x 15 cm

AQQUABELT
cod. AFB0001 mod. MEDIUM
cod. AFB0002 mod. LARGE
Ceinture flottante adaptée à l’aquafitness,  
la rééducation et l’entraînement en eau profonde.

Une source idéale de divertissement et de polyvalence : ballon et élastique 
pour un entraînement complet. Utilisant l’eau comme résistance,  
le ballon vous permet de développer une large gamme d’exercices,  
de l’équilibre à la musculation. 
Associé aux élastiques, il se transforme en l’équipement le plus innovant 
du moment, avec des poignées confortables.

AEB0062 Over Ball

Paire de gants pour boxe aquatique en mousse PE.

MAGIC AQQUABALL
cod. AFT0013

EASY COMBAT GLOVES
cod. AFB0011

ACTIVE TUBE
cod. AFB0503 mod. SOFT -  yellow
cod. AFB0504 mod. MEDIUM -  blue
cod. AFB0505 mod. STRONG -  silver

AFB0507
Crochet PVC

AFB0506
Paire de poignées

Taille Dimensions

AFB0503
AFB0504
AFB0505

SOFT
MEDIUM
STRONG

5 mm x 10 mm
7 mm x 10 mm
8 mm x 10 mm

Taille Dimensions Matériau 

AFB0001
AFB0002

MEDIUM
LARGE

77 x 19,5 x 4 cm
87 x 19,5 x 4 cm

mousse PE

Gants palmés pour la natation et l'entraînement. 
Fabriqué en néoprène ultraextensible,  
le revêtement extérieur du dos est bleu foncé, 
tandis que la paume est fabriquée en néoprène 
simple (doublé à l'intérieur) pour augmenter  
le coefficient de traînée dans l'eau,  
optimisant ainsi la poussée.

Dimensions 25 x 20,5 x 2.5 cm

AFB0100  
Sangle complète  
avec fermeture.
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ÉCOLE DE FORMATION 
INTERNATIONALE

Depuis 1996 Depuis 2006

AQUAFITNESS AQUAPILATES AQUA CIRCUIT TRAINING SUR DEMANDE * ORGANISATION EVENEMENTS,
CONSEILS

• AQUAFITNESS NIVEAU 1
• AQUAFITNESS NIVEAU 2

Aquafitness
En Eau Profonde

• AQUAPALMING

• AQUAPILATES NIVEAU 1
• AQUAPILATES NIVEAU 2

•AQUA CIRCUIT TRAINING
GROS MATERIELS

et/ou
•AQUA CIRCUIT TRAINING
PETITS MATERIELS

* Après “audit” avec
le responsable de la structure,
la formation sera adaptée à vos
besoins spécifiques (technique,
coaching, musique, activités, etc)
Contactez-nous, nous pourrons
en parler librement.

• CONVENTIONS
• AQUAFESTIVALS
• AQUANIGHT...
• PRESTATIONS DE CONSEILS EN
CREATION ET ACCOMPAGNEMENT,
MANAGEMENTS, GESTION CLUBS...

AQUATREADMILL
Tapis de course 

AQUAJUMPING
Trampoline aquatique

AQUABOXING
AQUABOXING BAG AQUABKE  

LES FORMATIONS DISPENSÉES

PROGRAMMES DETAILLES DES FORMATIONS SUR DEMANDE
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FORMATION AQUA  
CIRCUIT TRAINING

FORMATION  
EAU PROFONDE

FORMATION  
AQUAFITNESS

FORMATION  
AQUABOXING BAG

FORMATION AQUA 
TREADMILL

FORMATION  
AQUABOXING

FORMATION 
AQUABIKE

FORMATION PROFESSIONELLE
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AQUAKID



CONNECTION ELEMENTS

Composants de connexion  
avec des trous pour les frites.

AQUAKID CONNECTION

Avec la ligne AqquaKid Connection, il est possible de créer des toboggans, 
des radeaux, des manèges et des chemins flottants/sous-marins.  
Mousse traitée antibactérienne.

Dimensions 98 x 63 x 9 cm

CAR
cod. AKC0044

COACH
cod. AKC0046

cod. AKC0001
cod. AKC0002
cod. AKC0004
cod. AKC0008

100 x 50 x 4 cm
100 x 100 x 4 cm
200 x 100 x 4 cm
200 x 100 x 9 cm

CLOUD WAVE CARPETS

cod. AKC0009
cod. AKC0012
cod. AKC0016

100 x 50 x 4 cm
200 x 100 x 4 cm
200 x 100 x 9 cm

CLOUD & HOLES CARPETS

cod. AKC0019
cod. AKC0020

100 x 100 x 4,5 cm
100 x 100 x 9 cm

ROUND CLOUD & HOLES 
CARPETS

LOCOMOTIVE
cod. AKC0045

SHIP
cod. AKC0047

Dimensions 99 x 61 x 9 cm

Dimensions 99 x 53 x 9 cmDimensions 75 x 38 x 9 cm

Dimensions Trous

cod. AKC0021
cod. AKC0022
cod. AKC0023
cod. AKC0024

38,5 x 14 x 4 cm
62,5 x 14 x 4 cm
99 x 14 x 4 cm
198 x 14 x 4 cm

3
5
8
16
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Dimensions 100 x 2,5 x 2,5 cm

PVC STICK
cod. AKC0051

Bâtons en PVC nécessaires au montage.



22

ONDA MAXI - ONDINO
cod. AET0003 - ONDA MAXI

cod. AET0001 - ONDINO

Dimensions
cod. AET0003
cod. AET0001

90 x 200 x 3 cm
90 x 63 x 3 cm

Couleurs
(selon disponibilité)

Dimensions 23 x 23 x 12 cm

Matériau PVC

Couleurs (4 pièces ) Couleurs assorties

Tapis flottant ondulé Polymat® durable et résistant,
recommandé pour les activités éducatives et d’apprentissage.

POLYMAT® : MATÉRIAU MICROCELLULAIRE,  
À HAUTE RÉSISTANCE ET ÉLASTICITÉ, NON-TOXIQUE ET SÛR,  
TRÈS HYGIÉNIQUE ET CERTIFIÉ CE.

CIRCO Ø 44 CM

Se combine pour créer un chemin  
sous-marin ou un parcours flottant.

Contenu
1 Polycerchio, 1 Tondolo,  
1 anelli, 1 round

cod. AET0022

cod. AET0023

CIRCO 150
(Tondolo 1,5 m)

CIRCO 200
(Tondolo 2 m)

TUNNEL SUB
cod. AET0019

Jeu de 4 arches avec bases pour créer 
des chemins sous-marins.

Contenu
4 tondolos de 1,5 m  
+ 8 round bases

BASTONE ZAVORRATO

cod. AET0015
cod. AET0016

pvc 50 cm - 320 gr
pvc 100 cm - 640 gr

Bâton lesté recommandé pour les jeux  
éducatifs : stimule les capacités de plongée 
de l’enfant.

Matériau

cod. AET0004
cod. AET0005
cod. AET0006
cod. AET0100

Polymat®
Tondolo 2 m + 2 anneaux
Tondolo 1,5 m + 2 anneaux

TONDOLO + 2 ANELLI

Tube et anneaux flottants pour des activités
éducatives et d’apprentissage.

ROUND BASE
cod. AET0008

COMPOSITIONS



JEUX 23

FLOATING CARPET
cod. AEB0042

De grands tapis flottants  
en mousse PE dans divers 
designs originaux. 

L’ensemble de la gamme  
a des dimensions  
maximales d’environ 1 m.

Tapis flottant avec des trous en forme de fleur. Tapis flottant avec de grands trous. Vous pouvez construire des combinaisons infinies de chemins,  
en utilisant des courroies pour relier les tapis entre eux.  
Cet article est également équipé de grands trous pour créer  
des combinaisons amusantes avec des frites.

FLOWER CARPET
cod. AEB0042

Dimensions 95 x 95 x 4,2 cm

FLYING CARPET
cod. AEB0041

Dimensions 103 x 100 x 4,2 cm

FISH CARPET
cod. AEB0034

Dimensions 96 x 77 x 4,2 cm

STAR CARPET
cod. AEB0035

Dimensions 100 x 100 x 4,2 cm

FLOWER HOLES CARPETS

Dimensions cod. AEB0013
cod. AEB0014
cod. AEB0015
cod. AEB0016
cod. AEB0017
cod. AEB0018
cod. AEB0019

100 x 50 x 1,5 cm
100 x 100 x 1,5 cm
150 x 100 x 1,5 cm
200 x 100 x 1,5 cm
100 x 100 x 3 cm
150 x 100 x 3 cm
100 x 200 x 3 cm

IN & OUT CARPET
cod. AEB0024

Dimensions 100 x 200 x 4,5 cm

Matériau mousse PE expansée

Dimensions 101, x 52 x 2 cm

Matériau mousse EVA

MODULAR CARPETS
cod. AET0030 Holes modular carpet 

AET0031 Ceinture de connection pour Modular Carpet



cod. AET0204
cod. AET0205

MINI
MAXI

Ø 4 cm
Ø 5,5 cm

60 pièces
24 pièces

cod. AET0206
cod. AET0207

LARGE
UNIVERSAL

Ø 7 cm
Ø 12,5 cm

4 pièces
1 pièce

24

GYM RINGS
cod. AET0201

Composition 4 pièces

Couleur assortiment

Composition 28 pièces

Couleur assorties

Dimensions 5,50 cm

Pack 28 pièces

Diamètre 9,50 cm

Composition 9 pièces

Couleur assortiment

Anneaux flottants en PVC conçus pour divertir  
et améliorer les capacités aquatiques des enfants.

DISC’O’ JUNIOR
cod. AET0209

Diamètre 32 cm

Couleur

Planche à disques flottante gonflable en PVC,
résistante et durable.

DISC’O’ BOCCE
cod. AET0203

Disques flottants en PVC, conçus pour divertir  
en simulant le jeu de boules dans ou hors de l’eau 
(jardin d’enfants ou gymnase).

EASY GRIP
cod. AET0208

Diamètre	 10 cm

Composition 6 pièces

Balles flottantes en PVC avec des bosses pour une prise facile.
Recommandées pour divertir les enfants et développer  
leurs capacités sensorielles dans et hors de l’eau.  
Idéal pour les jeux hors de l’eau également.

UNIVERSAL BALLS
Boules flottantes en PVC, conçues pour divertir, et attirer l’attention des enfants grâce 
 à la variété des couleurs, stimulant la récupération par le jeu et le mouvement dans l’eau. 
Conçues pour favoriser la familiarisation et la motricité dans l’eau.
Attention : AET 0204 et AET 0205 ne sont pas utilisables pour les moins de 4 ans.
Recommandé pour 2 ans et +

THERA BOLLY
cod. AET0202

JEUX
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POLYCERCHIO
cod. AET0032

Set de 3 anneaux flottants pour l’apprentissage et le jeu Bases à remplir avec de petits cailloux et de l’eau.

Diamètre Ø 50 cm environ

Composition 3 pièces

Dimensions 4 x 21 cm

Matériau PVC

Composition 3 pièces

Dimensions 23 x 23 x 12 cm

Dimensions 3 x 18 cm

Matériau PVC

Composition 5 pièces

Dimensions 140 x 140 x 60 cm

Matériau PVC

Composition 1 pièce

SET 4 BASI TONDE
cod. AET0008

AKU RINGS
cod. AET0200

Anneaux en PVC coulants pour l’exploration  
et les activités sous-marines pour les enfants.

SLOW DIVING DISCS
cod. AET0026

Set de 4 anneaux plongeurs.

Diamètre 17 cm

Composition 4 pièces

Couleur assortiment

TARTARUGA CAVALCABILE
cod. AEB0523

DIVING SEAWEED
cod. AEB0311

DIVING NUMBERED STICKS
cod. AEB0312

Diamètre 17 cm

Composition 4 pièces

Couleur assorties
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AQQUASCOOTER
cod. AEB0056

Scooter mousse eva Tobbogans en mousse

Lettres d’alphabet flottant

Nombres flottants

FUNNY NUMBERS
cod. AEB0058

ABC FUN
cod. AEB0057

AQQUASLIDES
cod. AEB0101 - mod. Regular
cod. AEB0102 - mod. Maxi

Dimensions 12 x 10 x 3 cm

Quantité 26 pièces

Dimensions 12 x 10 x 3 cm

Quantité 10 pièces

cod. AEB0101 cod. AEB0102

Dimensions 105 x 60 x 69 cm 160 x 60 x 98 cm

Age 3/5 ans 8/10 ans

Capacité 15/18 kg 22/24 kg

Tous les outils pour bébés doivent absolument 
être utilisés sous la surveillance d’un adulte.

Utilisation : les adultes de surveillance doivent  
vérifier que l’enfant monte, s’assoit et glisse correctement.  
La glissade tête la première n’est absolument pas
recommandée : la goulotte ne doit être utilisée  
que si l’enfant est assis bien droit et en haut de la goulotte,  
puis l’enfant (avec l’aide d’un adulte) glissera vers le bas.

Dimensions 44 x 35 x 9 cm

Age 4-6 ans



Dimensions  118 x 16 x 3 cmDimensions 57 x 22 x 3 cm

AQQUABELT JUNIOR  
EVOLUTION
cod. AEB0030

Ceinture flottante 
modulaire.

AQQUABELT  
JUNIOR FLOWER
cod. AEB0031

Ceinture flottante en mousse PE.

FLOWER BABY CARPET
cod. AEB0039

Dimensions  98 x 98 x 9 cm

Porte-panier radeau pour la sécurité
des petits enfants.

ARM FLOATZ
cod. AEB0032

Dimensions 16 x 14 x 9 cm

Matériau mousse PE expansée

CONNECTORS
cod. AFU0100 - mod. Multi Holes
cod. AFU0101 - mod. Basic

Connecteurs pour frites avec trous latéraux  
pour confectionner des tunnels et des structures flottantes.
• 14 x Ø 7 cm - 2 trous - 24 pièces
• 32 x Ø 7 cm - 6 trous - 12 pièces MULTI HOLES

BASIC

cod. AFU0007
RABBIT HEAD

cod. AFU0009
IPPO HEAD

cod. AFU0011
TIX HEAD

cod. AFU0010
SHARKY HEAD

cod. AFU0008
MOBY HEAD

BABY BASKET
cod. AEB0028

Dimensions 70 x 45 x 33 cm

Porte-panier radeau pour la sécurité  
des petits enfants.

Paire de flotteurs de bras en mousse PE.  
Grâce à leur conception spéciale et à leurs découpes  
en accordéon, ils s’adaptent parfaitement à la partie  
supérieure des bras de tous les enfants.

NOODLES
cod. AFU0006
cod. AFU0006.1

cod. AFU0006
cod. AFU0006.1
cod. AFU0012

± 160 x Ø 6,5 cm
24 pièces
40 pièces
50 pièces

Les frites de flottaison conviennent à toute activité  
aquatique à n’importe quelle profondeur.   
Également utiles pour les activités d’apprentissage 
et les jeux.

EDUCATION 27



AQQUICK BOARDS

mod. PLUS
cod. SWE0009

mod. SMALL
cod. BRD301

mousse Eva expansée mousse Eva expansée

46 x 29,5 x 3 cm 36 x 25,5 x 3 cm

mousse résistante mousse résistante

couleur : lime couleur : light blue

PULL BUOYS

cod. SWE0002 cod. SWE0010

mousse Eva mousse Eva

21,6 x 12,5 x 8 cm 22,5 x 10 x 7,5 cm

mousse résistante mousse résistante

couleurs : bleu et blanc couleurs : unies

SWIM PARACHUTE
cod. 105110102 - RED 8’’ (20 cm)
cod. 105110106 - NAVY 12’’ (30 cm)

Améliorez votre efficacité et votre technique de frappe. 
Crée un angle idéal entre l’arceau et le poignet pour  
une application plus efficace de la force de propulsion.

FOREARM FULCRUM
cod. 10502850 mod. SENIOR	
cod. 10502848 mod. JUNIOR	

INSTINCT SCULLING PADDLES
cod. 10514505 size M
cod. 10514506 size L

La conception sans bretelles 
des pagaies permet  de prendre 
conscience du mouvement  
pour améliorer la technique. 
Le design ergonomique des 
pagaies Instinct Sculling Paddles 
aide à enseigner aux nageurs  
la position correcte de la paume 
de la main pendant la godille.Dimensions

cod. SWE0011   19 x 13 cm
cod. SWE0012   22,2 x 15,2 cm

Matériau PPT + TPR

COMFORT PADDLES
cod. SWE0011 size M
cod. SWE0012 size L

PLANCHES ET PULL BUOYS28



PALMES ET TUBA 29

FINS

EDGE FINS
cod. 235050

Les palmes Edge sont les palmes d’entraînement 
de vitesse par excellence, conçues pour tout 
faire. Grâce à des tests approfondis au FINIS 
Stroke Lab, les palmes Edge ont été conçues 
pour optimiser l’entraînement sans interrompre 
un cycle de coup de pied naturel ni faire de 
compromis sur le confort. L’association du 
100% silicone et de la technologie Smart Fin™, 
marque déposée, renforce un coup de pied 
correct à grande vitesse, développe l’endurance 
cardiovasculaire et active les groupes musculaires 
clés pour un coup de pied ascendant propulsif.

Code Taille

04
05
06
07

S
M
L
XL

37.5 - 39
40 - 41
42.5 - 44
45 - 46,5

ZOOMERS® GOLD
cod. 235003

Palme de natation à lame courte  
qui favorise un coup de pied plus petit, 
plus rapide et plus propulsif.

Z2 ZOOMERS®
cod. 235004 - A e B - JUNIOR
cod. 235004 - da C a I - SENIOR

Le design aérodynamique permet  
aux jambes de rester plus actives tout  
au long de la séance d’entraînement.

Size Code Taille

A
B
C
D
E
F
G
H
I

68
69
70
71
72
73
74
75
76

33 - 34
35 - 36
36 - 37
38 - 39
40 - 41
41 - 43
44 - 45
45 - 46
46 - 48

Size US Male US Female Euro

C (12)
D (13)
E (14)
F (15)
G (16)
H (17)

3.5 - 5
5.5 - 7
7.5 - 8.5
9 - 10
10 - 11.5
11.5 - 13

4.5 - 6
6.5 - 8
8.5 - 9.5
10 - 11
11 - 12.5
12.5 - 14

35 - 36
37 - 39
40 - 42
43 - 44
44 - 45
46 - 48

EXTRA FINS

EXTRA FINS
cod. SWE0015

Palmes courtes et très souples, idéales pour la natation,  
la rééducation et le fitness aquatique.
taille : 31-32/33-34/35-36/37-38/39-40/41-42/43-44/45-46

RONDINELLA
cod. CRS0001 - JUNIOR
cod. CRS0002 - SENIOR

La lame : une extension 
considérablement 
longue qui améliore  
la poussée de 30%

SNORKELS
Respirateurs frontaux brevetés conçus pour les nageurs.  
Ils peuvent être portés avec tous les types de lunettes de natation.

cod. 105001
Freestyle

STOP WATCH
cod. 130040 - 3 x 300 MEMO
cod. 130032 - 3 x 100 MEMO

Chronomètre digital

JUNIOR

29/30
31/32

1/2
2.5/3.5

SENIOR

33/34
35/36
37/38
39/40
41/42
43/44
45/46
47/48

1/2
2.5/3.5
4/5
5.5/6.5
7/8
8.5/9.5
10/11
11./12.5

cod. 10500950 
Senior

cod. 10500948 
Junior

cod. 0500944 
Youth



BOXES AND SHELVES

MEDIUM BOX
cod. AFO0133

Dimensions 75 x 60 x h 120 cm

Couleurs blanc/bleu

Roues 4

MAXI BOX
cod. AFO0134

Dimensions 100 x 70 x h 110 cm

Couleurs blanc/bleu

Roues 4

SHELF RACK
cod. AFO0148

Dimensions 100 x 40 x h 192,5 cm

Couleurs blanc/bleu

SHELVES 3
cod. AFO0137

Dimensions 126 x 80 x h 187 cm

Couleurs blanc/bleu

Roues 4

RACK
cod. AFO0138

Dimensions 235 x 60 x h 200 cm

Couleurs blanc/bleu

BENCH
cod. AFO0136 SMALL
cod. AFO0135 BIG

cod. AFO0136
SMALL

cod. AFO0135
BIG

100 x 42 x h45 cm 200 x 42 x h 50 cm

blanc/vert blanc/bleu

Boîte modulaire en PVC, étagères et banc utiles pour le rangement 
du matériel de piscine. Démontable, avec montage manuel.  
Roues avec frein.

MODULAR BOX
cod. AFO0127

Modular Box pour le rangement  
des frites avec roues pour le transport.

Dimensions 80 x 40 x h126 cm

BOX
cod. AFO0110 mod. Blue box
cod. AFO0111 mod. Mini

Conteneur pour l’équipement,
avec des roues pratiques  
pour une manipulation facile.

cod. AFO0110 - BLUE BOX 600
cod. AFO0111 - MINI BOX 300
cod. AFO0200 - COVER BLUE
cod. AFO0210 - COVER MINI

bleu
gris
bleu
gris

120 x 80 x h 100 cm
100 x 70 x h 80 cm
121,5 x 81 cm
102 x 72 cm

Matériau
polypropylene
copolymer

Dimensions 90 x 30 x 30 cm

BOARD GUARD
cod. AFO0300

Plaque de protection bord de bassin

RANGEMENTS30



AUTRES EQUIPEMENTS 31

LANES
GOLD LANE

cod. AFO0006 
cod. AFO0006 (S)
cod. AFO0008
cod. AFO0008 (S)

25 m - Ø 12 cm
25 m - Ø 12 cm
50 m - Ø 12 cm
50 m - Ø 12 cm

Couleurs disponibles     

PLATINUM LANE

cod. AFO0009
cod. AFO0009 (S)
cod. AFO0011
cod. AFO0011 (S)

25 m - Ø 15 cm
25 m - Ø 15 cm
50 m - Ø 12 cm
50 m - Ø 15 cm

Couleurs disponibles     

EASY LANE

Idéal pour les entraînements.  
Fabriqué en PP de première qualité.
Livré sans tendeur et sans ressort.
Couleurs standard sur livraison rapide.

cod. AFO0020
cod. AFO0020 (S)

25 m - Ø 8,5 cm
25 m - Ø 8,5 cm

Couleurs disponibles     

TENDITORE DOPPIO 
FILETTO GR 30
cod. AFO0105

MOLLA INOX
cod. AFO0102

TENDITORE
CRICCHETTO GR 10
cod. AFO0101

Tendeur à double filetage  
pour lignes GOLD, PLATINUM

Ressort de tension en acier
inoxydable pour : couloirs  

GOLD et PLATINUM
Tendeur à cliquet pour :  
GOLD et PLATINUM.

Ligne de couloir avec câble en acier plastifié.
Conforme aux règlements de la F.I.N.A.
Convient également pour les compétitions et
l’entraînement. Livré sans tendeur et sans
ressort. Couleurs standard sur livraison rapide.

Ligne de couloir avec câble en acier plastifié,
traitement spécial anti-acide et anti-UVA.  
Conforme à la réglementation de la F.I.N.A.  
Convient également aux compétitions  
internationales et de haut niveau.
Livré sans tendeur et sans ressort.  
Couleurs standard sur livraison rapide.

(S) : COULEURS STANDARDS - Sans (S) : COULEUR SUR DEMANDE

(S) : COULEURS STANDARDS 
Sans (S) : COULEUR SUR DEMANDE

WELLNESS LANE
cod. AFO0013

Tailles sur demande. 
Ligne en mousse rigide de polyuréthane  
expansé en forme de fleur.
Résistant et prévention des accidents  
en cas de chocs accidentels. 
Forme et design originaux.
Fourni avec une corde en nylon  
pour assurer un déplacement aisé.

cod. AFO0013 Ø 9 cm

Coloris standards*
 

* Autre couleur sur demande : mini 20 m
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